Detaljeret information

Varekoder

NOBB
RSK
EAN

Lagervare

Standarder og klassificeringer
EN-standard

Omfattet af CE

ETIM

Produktmal og -vaegt
Bredde (mm)
Bredde maks. (mm)
Dybde (mm)

Hgjde (mm)

Hojde maks. (mm)

Nettovaegt (kg)

Vedligeholdelsesvejledning

45126635
8972698
7340032413533
Ja

EN14688
Ja
EC011550

1220
1230
425
50
160
21,9

VASK RELOUNGE 1200

Art nr: 1353

Materiale og overfladebehandling

Primaert materiale
Overfladebehandling

Farve

Emballagemal og -vaegt
Emballagens hgjde (m)
Emballagens bredde (m)
Emballagens leengde (m)

Bruttovaegt (kg)

Handvask i porcelzen med overlgb. Leveres uden bundventil og
vandlas.

Porcelaen
Glaseret
Hvid

0,235
0,500
1,290
23,000

Til den daglige rengering anvendes en fugtig klud og eventuelt et rengeringsmiddel. Undga staluld og steerke renggringsmidler.

Eddike kan bruges til at fjerne misfarvninger. Udseet ikke handvasken/toileten for hurtige temperaturaendringer

Laes mere pa noro.dk


https://www.noro.dk/produkter/vask-handvaske/vask/vask-relounge-1200

